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Department of the Treasury
lntsrnal Bevenuo Service

Request for Taxpayer
ldentification Number and Certification

Go lo www.irs.govlFormWg tor instructions and the latest information,

Give form to the
requester. Do not
send to the lFS.

Before you For related to the of Form W-9, see of Form,below,
1Nameofentity/individua|.AnentryiSrequired.(Foraso|eproprietorordisresu

entity's name on line 2.)

MALLERLYN KOSMIDIS
2 Businoss namo/disregarded ontity name, if different from above.

DRONE COMPETITION GATES

4 Exemptions (codes apply only to
certain entities, not individuals;
see instructions on page 3):

Exempt payee code (if any)

Exemption from Foreign Account Tax
Compliance Act (FATCA) repoding
code (if any)

(Applies to accounts maintained
outside the Unlfed States)

Flequester's name and address (optional)

6 City, state, and ZIP code

LAKE ALFRED, FL 33850
7 Lisl account number(s) here (optional)
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Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid
backup withholding, For individuals, this is generally your social security numne-r 1SSru1. However, frr a
resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, iee the instructioni for part l, later. For other
enlities, it is your employer identification number (ElN). lf you do not have a number, see How to gd a
I/N, later.

Note: lf the account is in more than one name, see the instructions for line 1, See also What Name and
Number To Give the Feguester for guidelines on whose numbor to enter.

1' The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting for a number to be issued to me); and
2' I am not subject to backup withholding because (a) I am exempl from backup withholding, or (b) I have not been notified by the lnternal RevenueService (lRS) that I am subiectto.backup withholdi4g as a result of a failure to report all interest cr dividends, or (c) the IBS has notified me that I amno longer subject to backup withholding; and
3. I am a U,S. citizen or other U.S, person (defined below); and
4' The FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating that I am exempt from FATCA reporting is correct.
certification instructions. You must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currenfly subject to backup withholding

*::m:"":,1*^t:l:191"J"^t[1l"j:^"]:I9 !,y11"119-: ". 
your.tax return. For real eltate transacti'ms, item 2 does not appty. For mortsase interest paid,

Under penalties of perjury, I certify that:

::^iHIiT:1"?:s::jT:,i1j".".:I:.^ll"-l?Tl.".3lli,!p::ilg:01,.,g..-in,tion, to an individuar,.ti.;;;i;;.;s;;#(i#d;ffi:';"J,#,r:';;ff:xf
other than interest and are not to sign ihe but you must correct TlN. See the instructions for part ll, later,sign I sisnature or ll y-ll I )/ : l:

Date 3 - _25Hele I u.-s.;;;";; 'ftall<tl,Qt+t{osstttd lS

General Instructions
Section references are to the lnternal Revenue Code unless otheruvise
noted.

Future developments. For the latest information about developments
related to Form W-9 and its instructions, such as legislation enacted
after they were published, goto www.irs.gov/Formfi/9.

What's New
Line 3a has been modified to clarify how a disregarded entity completes
this line. An LLG that is a disregarded entity should check thl
appropriate box for the tax classification of its owner. Otherwise, it
should check the "LLC" box and enter its appropriate tax classification.

New line 3b has been added to this form. A flow-through entity is
required to complete this line to indicate that it has direcior indiiect
foreign partners, owners, or beneficiaries when it provides the Form W-9
to another flow-through entity in which it has an ownership interest. This
chang.e is intended to provide a flow-through entity with lnformation
regarding the status of its indirect foreign pirtners, owners, or
beneficiaries, so that it can satisfy any ipplicable reporting
requirements..For example, a partnership that has ahy indTrect foreign
partners may be required to complete Schedules K-2 and K-3, See ihe
Partnership lnstructians for Schedules K-2 and K-3 (Form 1065),

Purpose of Form
An indivhual or entity (Form W-9 requester) who is required to file an
information return wilh the IRS is giving you this form because they

3a Check the appropriate box for federal tax classification of the entity/individual whose n"*" i. 
"r,t"r",l 

on fi* f . Cn".X
only one of the following seven boxes.

I lndividual/soreproprietor I ccorporation I scorporation ! partnership ! Trust/estate

! r-rc Enter the tax classification (c = c corporation, s = S corporation, p = partnership)
Note: check the "LLC" box above and, in the entry space, enter the appropriate code (c, s, or p1 for the tax 

-classification of the LLC, unless.it is a disregarded'eniity. A disregarded eniity shoutd irisieli cn6:k tne apfropriatebox for the tax classification of its owner.

! Otf,er (see instructions)

3b lf on line 3a you checked "Padnership" or "Trust/estate," or checked "LLC" and entered ,,p,, as its tax classification,
and you are providing this form to a partnership, trust, or estate in which you have an ownership interest, check
this box if you have any foreign padners, owners, or beneficiaries. See instructions

5 Address (number, street, and apt. or suite no.1. Suu in"truE[ni
501 OLD POLK CITY RD

Cat. No.10231X Form W-9 fiev. 3-2024)
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must obtaln your correct taxpayer idenflfication number (IlN), which
may be your social security number (SSN), individual taxpayer
identification number (lTlN), adoption taxpayer identificaiion number
(ATIN), or employer identification number (ElN), to report on an
information return the amount paid to you, or other amount repor4able
on an information return. Examples of information returns include, but
are not limited to, the following,
r Form 1099-lNT (interest earned or paid).
o Form 1099-DlV (dividends, including those from stocks or mutual
funds).

. Form 1099-MISC (various types of income, prizes, awards, or gross
proceeds).
. Form 1099-NEC (nonemployee compensation),
r Form 1 099-8 (stock or mutual fund sales and certain other
transactions by brokers).
o Form 1 099-5 (proceeds from real estate transactions).
. Form 1 099-K (merchant oard and third-par1y network transactions).
o F9r.n^r_!0!8. (home mortgage interest), 1 098-E (student loan interest),
and 1098-T (tuition).
o Form 1099-C (canceled debt).
o Form 1099-4 (acquisition or abandonment of secured propefty),

..Use Form W-9 only if you are a U,S, person (including a resident
alien), to provide your correct TlN.

Caution: lf you don't return Form W-g to the requester with a TlN, you
might be subject to backup withholding. See What is backup
withholding,later.

By signing the filled-out form, you:
1. .Certify that the TIN you are giving is correct (or you are waiting for a

number to be issued);

2. Certify that you are not subject to backup withholding; or
3, Claim exemption from backup withholding if you are a U.S. exempt

payee; and

4. Certify to your non-foreign status for purposes of withholding under
chapter 3 or 4 of the Code (if applicable); and

5. Certify that FATCA code(s) entered on this form (if any) indicating
tlat you are exempt from the FATCA repofting is correct. See What /6
FATCA Repofting, later, for further information,
Note: lf you are a U.S. person and a requester gives you a form other
than Form W-9 to request your TlN, you must uie th6 requester,s form if
it is substantially similar to this Form W-9.
Definition of a U.S. person. For federal tax purposes, you are
considered a U,S, person if you are:
o An individual who is a U.S. citizan or U.S. resident alien;
o A padnership, corporation, company, or association created or
organized in the United States or under the laws of the United States;
. An estate (other than a foreign estate); or
o A domestic trust (as defined in Regulations section 301.7701-7).
Establishlng U.S. status for purposes of chapter O and ohapter 4
withholding. Payments made to forelgn persons, including certaln
distributions, allocations of income, or transfers of sales pioceeds, may
be subject to withholding under chapter 3 or chapter 4 oi the Code
(sections 1441-'1474), Under those rules, if a Form W-9 or other
certificatlon of non-foreign status has not been received, a withholding
agent.transferee, or partnership (payor) generally applies presumption
rules that may require the payor to withhold appiicable tax from the
recipient, owner, transferor, or partner (payee). See pub. S.15,
Withholding of Tax on Nonresident Aliens and Foreign Entities.

The following persons must provide Form W-9 to the payor for
purposes of establishing its non-foreign status.
o ln the case of a disregarded entity with a U.S. owner, the U,S. owner
of the disregarded entity and not the disregarded entity.
. ln the.case ol a grantor trust with a U.S. grantor or other U.S. owner,
generally, the U.S. grantor or other U.S. owner of the grantor trust and'
not the grantor trust.
. ln the case of a U.S. trust (other than a grantor kust), the U.S, kust
and not the beneficiaries of the trust.
See Pub. 515 for more information on providing a Form W-9 or a
certification of non-foreign status to avoid withholding.

Foreign person. lf you are a foreign person or the U.S. branch of a
foreign bank that has electod to be treated as a U.S. person (under
Regulations section 1 .1 441 -1 (b)(2)(iv) or other applicable seciion for
chapter 3 or 4 purposes), do not use Form W-9. lnstead, use the
appropriate Form W-8 or Form 8233 (see pub. 51S). lf you are a
qualified foreign pension fund under Regulations section 1.897(l)-1 (d), or
a partnership that is wholly owned by qualified foreign pension iunds,
that is treated as a non-foreign person for purposes of section j44S
withlr.olding, do not use Form W-9, lnstead, use Form W-gEXp (or other
certification of non-foreign status).

Nonresident alien who becomes a resident alien. Generally, only a
nonresident alien individual may use the terms of a tax treatyio reduce
or eliminate U.S. tax on certain types of income. However, most tax
treaties contain a provision known as a saving clause. Exceptions
specified in the saving clause may permit an exemption from tax to
continue for certain types of income even after the payee has otherwise
become a U,S. resident alien for tax purposes.

lf you are a U,S, resident alien who is relying on an exception
contained in the saving clause of a tax treaty to claim an exemption
from U,S. tax on cedain types of income, you must attach a statement
to Form W-9 that specifies the following five items.

_'1.. 
The keaty country. Generally, this must be the same treaty under

which you claimed exemption from tax as a nonresident alien.
2. The treaty arlicle addressing the income,
3. The adicle number (or location) in the tax treaty that contains the

saving clause and its exceptions.

_ 4, The type and amount of income that qualifies for the exemption
from tax.

5. Sufficient facts to justify the exemption from tax under the terms of
the treaty article.

Example. Adicle 20 of the U.S.-China income tax treaty allows an
exemption from tax for scholarship income received by a'Chinese
student temporarily present in the United States. Under U.S. law, this
student will become a resident alien for tax purposes if their stay in the
United States exceeds 5 calendar years. However, paragraph 2-of the
first Protocol to the U.S.-China treaty (dated April 30, 19-84i allows the
provisions of Article 20 to continue to apply even after the bhinese
student becomes a resident alien of the United States, A Chinese
student 

-who 
qualilies for this exception (under paragraph 2 of the first

Protocol) and. is relying on this exception to claim ari exemption from tax
on their scholarship or fellowship income would attach to Form W-9 a
statement that includes the lnformation described above to support that
exemption.

lf you are a nonresident alien or a foreign entity, give the requester the
appropriate completed Form W-8 or Form 9239.' -

Backup Withholding
What is backup withholding? Persons making certain payments to you
must under certain conditions withhold and pay to the lBS24% of su;h
payments. This is called "backup withholding.,i payments that may be
subject to backup withholding include, but aie not-limited to, interest,
tax-exempt interest, dividends, broker and barter exchange
transactions, rents, royalties, nonemployee pay, paymenti made in
settlement of payment card and third-party neiwork transactions, and
certain payments from fishing boat operators, Real estate transactions
are not subject to backup withholding.

._ 
You will not be subject to baokup withholding on payments you receive

if you give the requester your correct TlN, make the'proper certifications,
and report all your taxable interest and dividends on your tax return.
Payments you receive will be subject to backup withholding if:

1. You do not furnish your TIN to the requester;

- 2, You do not certify your TIN when required (see the instructions for
Part ll for details);

3. The IRS tells the requester that you furnished an incorrect TIN;

. 4. The IRS tells you that you are subject to backup withholding
because you did not report all your interest and dividends on yo-ur tax
return (for reportable interest and dividends only); or

. 5. You do not ceftify to the requester that you are not subject to
backup withholding, as described in item 4 under,,By signiig the filted- .

out form" 
-above 

(for reportable interest and dividend aciounts opened
after 1983 only).
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What ls FATCA Reporting?
The Foreign Account Tax Compliance Act (FATCA) requires aparticipating foreiqn fina
i,ora",!i.uiu[-Jil,:ifl", ji!'.'r"liHfl.d#:fli:]"r"S;tr!illlo,,,",
FATCA reportino. see Fxemprrb, riiiiifi),)liliirs code, tater, andthe tnstructionsior the Aequesi", 

"i 
i;;'fi;'r"#"ror" information.

Updating your lnformation
You must provide uodated information to any person to whom youclaimed to be an exemot payee.if you are .":f,i"dlim exempt payeeand anticipate receivino reportautd p;yr;;i.'i;'t# irture from thispcrson- For exampte, yiu may need t,j p.ria" ,pjuted information ifyou are a C corporation that.elects t.t6 

",i 
I 

""Ip"?tion, or if you areno longer tax exemDt. rn aaoition, you;r:i f;;i-;"; new Form W_9 ifthe name or TIN chanoes
grantor trust dies. - 

; for the account' for example, ir the granioi or a

Penalties
Failure to turnish TlN. lf you fail to furnish your correct TIN to a
::9-1-.lgr,you.are subjeci to a pen"rfi oi$dil;r"il; such failureunress your failure is due to r"ulon"uie cris;;;#;t to wiilful negtect.Civil penalty for false information with respect to withholding. lf youmake a false statement wtth no.reasonable basis that results in nobackup withhotdins, you are suuject-toi$'soo p.ijiitv
Griminal penalty for fatsifying information. Willfuilfialsifyingcetifications or affirmations may subject you to criniinal penaltiesincluding fines and/or imprrsonment.
Misuse of TtNs. lf the reor.nster discloses or uses TlNs in violation offederat taw, the requester muv o" sroiucilJ'"ir]iinj,lririnat penatties.

Specific lnstructions
Line 1

You must enter one of the following on this line; do not leave this lineblank. The name shoutd match the"nam;';;';;il#Lrr..
lf this Form W-9 is for a ioint account lothei than 

"n """ountmaintained by a foreiqn finincial irJtitriit-^ (;riij:i[ifi;,, and thencircle, the name of th6 oerson or entity *nol" ,iLirl"i you entered in
:?ll]."ll"1Ty-e. ffybu.are proviaini Fri, w+'i" 

"; 
FFtto documenta lornr account, each holder of the acc-ount tnai is a U]'S, person mustprovide a Form W-9.

o lndividual. Generallv. enter the.name shown on your tax return, lf youhave changed your tait n"r" *tt oriinioi-#iis ii,ltl"n, securityAdministration (ssA) of the name change, 
""i"i v"i,r-t"i,=t name, the rastname as shown on your social securityGrJ, anj y;;;;"* last name.

Note for lTlN applicant: Enter.your individual name as it was enteredon your Form W-7 aootication, ine tu. fr,i. .nouii'}Il u" *," same asthe name you entered on tre Foim ioail;;rlil"i;ih;ur apptication.
o Sore proprietor. Enter vour individual name as shown on your Form

H*r.H'ill",r. 
Enter youi uusiness, tiaoel 

"il.i"iiig"bilii.""" ""; iodnl
o..Partnership, C corporation, S corporation, or LLC, other than adisregarded entity. Enter the entity,s name;;;;L" the entity,s taxreturn on line j and any business, iraOe, or-OgA name in fine Z,
o Other entities. Enter vour name as shown on required U.S, federal taxdocuments on line 1. This name should match the name shown on thecharter or other legal docum
trade, or DBA name on tin" lint 

creating the entity' Enter any business'

1.llsre9a1a9! entity. tn generat, a business entity that has a singteowner, including an LLC, and is not a 
"orpor"iion]is 

JisregarOed as anentity separate from its owner fa aisregirieJ #ity):;: Regutationssection 301.7701-2(c)(2). A disregarde-d entity stroiriO c-tr-ecX theappropriate box for the tax crassi-fication 
"i 

ii'" 
"*""i, 

-irter 
the owner,sname.on line 1. The name of the owner enteredon tinJi'stroulU neverbe a disregarded entity. The name on rine 1 

"r,orrj 
[" fl.," nam6 shownon the income tax return on which tfre income str'oii-Jne reporteO. for

. 
See also Establishing u.S.

cnapter 4 withholding,".rli"rlt't'" 
for purposes of chapter 3 and

owner,s name is,"qria t;# ;r;;i;;.ifi 
,r,;'""iiii,i..llL*,,li,rr,il"

$:':lllil: ?lli3rliT,',t Xiea-entitv, 
entei *, 

"ii,"i "*i*,h at is n ot
,u,""onrm"i.il",-#ffi;i:iff :?ii;fr i,ll;.|i,?itil,:?#ti,rrL",,I[:,:H;:i:H::#ssJff tiitJ[s,Ei"J;:T# jii:J:6:;;,t]ffn-"
Line 2

L1ff H[":*:'ff:",'1il?.t'ade name, DBA name, or disresarded

Line 3a
Check the appropriate box on line 3a for the U.S. federal tax
:ffn:iiflfJ rhe person *r,o"u ni,-" r. 

",i",.1=J,iiile 1. check onry

Line 3b
Check this box if you are 

:,?:.Tlership (inctuding an LLC ctassified as apartnership for U.S. federal tax purpoie.sl, trust,"oies-iate that has anyforeign partners, owners. or, t",i"iijuriJ]1,3;il;j 
a'r"e, provioing thisform to a partnership, trust, or estate, i" ffiili;;a've an ownershiprnrerest. you must check rhe box on iin" Co iiviii"[iru a Form W_8(or documentary evidence) from.unv p".tr*, o,ri..ili oeneticiaryestablishing foreign status or if.you-receive i fom W_.e from anypartner, owner, or beneficiary that t.. 

"t "J.io"ii.,e'iox on tine su.Note: A partnership that provides a Form W-9 and checks box 3b maybe required to comDtete scheautes K-i 
"rj i_i'iEor,ii r 06s). For moreinformation, see the paftnership tn;tru;ti;;-s toid#lrrc. K_2 and K_3(Form 1065).

lf you are required to complete line-Bb but fail to do so, you may notreceive the information necessary to fire a cor[ci-in-ilrmation return withthe IRS or furnish a correct payee statement to your patners orbeneficiaries. see, for exampd,;;iidilft;i, diirilro 6z24 torpenalties that may apply.

Line 4 Exemptions
lf you are exempt from backup withholding and/or FATGA reporting,enter in the appropriate space on [rtt;y;;;Giih;i ,.y appty toyou.

Exempt payee code.
. Generally, individuals fincluding sole proprietors) are not exempt frombackup withholding.

' Except as provided berow, corporations are exempt from backupwithholding for certain payments, incluoing ini#li j'nj oirio"no".. Gorporations are not exempt from backup withholding for paymentsmade in settlement of paymeirt caro ortfrir6_[a,ty'i"iworx transactions,r Corporations are not exempt from backup withholding with respect toattorneys'fees or gross proceeds paio to afioineV"]'Ino 
"orporation"that provide medical or health 

""re "ervi""s 
ai" .ti'"i"rpt with respectto payments reportable on Form 1099_Mlab. 

-
Tho following codes identify.payees that are exempt from backupwithhotdins. Enter the approfriit,l 

"oo;i; fi;r#;tn'tine 4.

- 
1 -An organization exempt from tax under section S01(a), any lRA, ora custodial account under se-ctjon 4OS(bX7) iftne account satisfies therequirements of section 4O1 (f)(2).

lF the entity/individual on line I
is a(n) .. .

THEN check tt 
" 

Uoitof
. Corporation

lndividual or
Sole proprietorshio

lndividual/sole proprreton

' LLrr ctasstlteo as a padnership
for U.S. federal tax purpose= or
. 

_LLC that has filed Form 8832 or
2553 electing to be taxed as a
corporation

Limited tiabitity corpinvlnO-
enter the appropriate tai
classification:
P = Partnership,
C=Ccorporation,or
S = S corporation.. Padnership

I rust/estate Trust/estate.
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lF the payment is for . . ,

. lnterest and dividend payments

o Broker transactions

. Payments over $600 required to
be reported and direct sales over
$s,ooo1
. Payments made in settlement of
payment card or third-party
network transactions

THEN the payment is exempt
for. . .

All exempt payees except
for 7.

Exempt payees 1 through 4 and 6
through 1 1 and all C corporations.
S corporations must not enter an
exempt payee code because they
are exempt only for sales of
noncovored securities acquired
prior to 2012.

Exempt payees 1 through 4,

Generally, exempt payees

1 through 5.2

Exempt payees 1 through 4,

2-The United States or any of its agencies or instrumentalities.

3-A state, the District of Columbia, a U.S. commonwealth or territory,
or any of their political subdivisions or instrumentalities.
4-A foreign government or any of its political subdivisions, agencies,

or instrumentalities.

5-A corporation.

6-A dealer in securities or commodities required to register in the
United States, the District of Columbia, or a U.S. commonwealth or
territory.

7-A futures commission merchant registered with the Commodity
Futures Trading Commission.

8-A real estate investment trust.

9-An entity registered at all times during the tax year under the
lnvestment Company Act of 1 940.

10-A common trust fund operated by a bank under section 584(a).
11-A financial institution as defined under section 581.
12-A middleman known in the investment community as a nominee or
custodian.

13-A trust exempt from tax under section 664 or described in section
4947.

The following chad shows types of payments that may be exempt
from backup withholding. The chart applies to the exempt payees listed
above, l through 13.

F-A dealer in securities, commodities, or derivative financial
instruments (including notional principal contracts, futures, forwards,
and options) that is registered as such under the laws of the United
States or any state.

G-A real estate investment trust.

H-A regulated investment company as defined in section 8S1 or an
entity registered at all times during the tax year under the lnvestment
Gompany Act of 1 940.

l-A common trust fund as defined in section 584(a).

J-A bank as defined in section 581.

K-A broker.

L-A trust exempt from tax under section 664 or described in section
asaT(a)(1).

M-A tax-exempt trust under a section 403(b) plan or section 4S7(g)
plan.

Notel You may wish to consult with the financial institution requesting
this form to determine whether the FATCA code and/or exempt payee
code should be completed.

Line 5
Enter your address (number, street, and apartment or suite number).
This is where the requester of this Form W-9 will mail your information
returns. lf this address ditfers from the one the requester already has on
file, enter "NEW" at the top. lf a new address is provided, there is still a
chance lhe old address will be used until the payor changes your
address in their records,

Line 6
Enter your city, state, and ZIP code,

Part l. Taxpayer ldentification Number [flN)
Enter your TIN in the appropriate box. lf you are a resident alien and
you do not have, and are not eligible to get, an SSN, your TIN is your
IRS lTlN. Enter it in the entry space for the Social security number. lf you
do not have an lTlN, see How to got a I/N below.

lf you are a sole proprietor and you have an ElN, you may enter either
your SSN or ElN.

lf you are a single-member LLC that is disregarded as an entity
separate from its owner, enter the owner's SSN (or ElN, if the owner has
on6). lf the LLC is classified as a corporation or partnership, enter the
entity's ElN.

Note: See What Name and Number To Give the Requester,later, for
further clarification of name and TIN combinations.
How to get a TlN. lf you do not have a TlN, apply for one immediately.
To apply for an SSN, get Form SS-5, Application for a Social Security
Card, from your local SSA office or get this form online at
www.SSA.gov. You may also get this form by calling 800-772-12iS. Use
Form W-7, Application for IRS lndividual Taxpayer ldentiflcation
f,l.umber, to apply for an lTlN, or Form SS-4, Application for Employer
ldentification Number, to apply for an ElN, You can apply for an Elirl
online by accessing the IRS website at www.irs.govlElN. Go to
www.irs.gov/Forms to view, download, or print Form W-7 and/or Form
SS-4. Or, you can go to www.irs.govlOrderForms to place an order and
have Form W-7 and/or Form SS-4 mailed to you within 15 business
days,

lf you are asked to complete Form W-9 but do not have a TlN, apply
for a TIN and enter "Applied For" in the space for the TlN, sign and date
the form, and give it to the requester. For interest and dividend
paym€nts, and certain payments made with respect to readily tradable
instruments, you will generally have 60 days to get a TIN and give it to
the requester before you are subject to backup withholding on
payments. The 60-day rule does not apply to other types of payments.
You will be subject to backup withholding on all such payments until
you provide your TIN to the requester.

Note: Entering "Applied For" means that you have already applied for a
TIN or that you intend to apply for one soon. See also Estab/lshing U.S.
status for purposes of chapter 3 and chapter 4 withholding, earlier, for
when you may instead be subjeot to withholding under chapter S or 4 of
the Code.

Caution: A disregarded U.S. entity that has a foreign owner must use
the appropriate Form W-8.

l See Form 1099-MlSC, Miscellaneous lnformation, and its instructions.
2 However, the following payments made to a corporation and
repodable on Form 1099-MISC are not exempt from backup
withholding: medical and health care payments, attorneys'fees, gross
proceeds paid to an attorney reportable under section 6045(f), and
payments for services paid by a federal executive agency.
Exemption from FATGA reporting code. The following codes identify
payees that are exempt from reporting under FATCA. These codes
apply to persons submitting this form for accounts maintained outside
of the United States by cedain foreign financial institutions. Therefore, if
you are only submitting this form for an account you hold in the United
States, you may leave this field blank. Consult with the person
requesting this form if you are uncedain if the financial institution is
subject to these requirements. A requester may indicate that a code is
not required by providing you with a Form W-9 with "Not Applicable,'(or
any similar indication) entered on the line for a FATCA exemption code.

A-An organization oxempt from tax under section S01(a) or any
individual retirement plan as defined in section 7701(a)(37).

B-The United States or any of its agencies or instrumentalities.
C-A state, the District of Columbia, a U.S. commonwealth or

territory, or any of their politlcal subdivislons or instrumentalities.
D-A corporation the stock of which is regularly traded on one or

more established securities markets, as described in Regulations
section 1 .1 472-t (c[t )(0.

E-A corporation that is a member of the same expanded affiliated
group as a corporation described in Regulations section 1 .1 472-1 (cX1Xi).
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Part ll. Gertification
To establish to the withholding agent that you are a U.S. person, or
resident alien, sign Form W-9. You may be requested to sign by the
withholding agent even if item 1, 4, or S below indicates othennrise.

For a joint account, only the person whose TIN is shown in part 
I

should sign (when required). ln the case of a disregarded entity, the
person identified on line 1 must sign. Exempt payees, see Exe-mpt payee
code, earlier.

Signature requirements. Complete the certification as indicated in
itemsl throughSbelow.

. 1. lnterest, dividend, and barter exchange accounts opened
before 19&4 and broker accounts considered active during lgg3.
You mus't give your correct TlN, but you do not have to sign t6e
certification.

2. lnterest, dividend, broker, and barter exchange accounts
opened after 1983 and broker accounts considered inactive during
1983. You.must sign the certification or backup withholding will applyilf
you are subjlct'to backup withholding and you are merely providing '
your oorrect TIN to the requester, you must cross out item 2 in the 

-
certification before signing the form.

3. Real estate transactions. you must sign the certification. you may
cross out item 2 of the certification.

. 4, Other payments. You must give your correct TlN, but you do not
have to sign the certification unless you have been notified ihat you
have previously given an incorrect TlN, ,,Other payments,' includl
payments made in the course of the requester's trade or business for
rents, royalties, goods (other than bills for merchandise), medical and
health caro services (including payments to corporations), payments to
a nonemployee for services, payments made in settlement of-payment
card and third-party network transactions, payments to certaih fishing
boat crew members and fishermen, and grosi proceeds paid to
attorneys (including payments to corporations),

5. Mortgage interest paid by you, acquisition or abandonment of
secured property, canc6llation of debt, qualilied tuition program
payments (under section 529), ABLE accounts (under section 529A),
lRA, Coverdell ESA, Archer MSrA or HSA contributions or
distributions, and pension distributions. you must give your correct
TlN, but you do not have to sign the certification.

Give name and EIN of:
8. Disregarded entity not owned by an

individual

9. A valid trust, estate, or pension trust
10. Corporation or LLC electing corporate

status on Form 8832 or Form 2553

1 1. Association, club, religious, charitable,
educational, or other tax-exempt
organization

12. Partnership or multt-member LLC
'l3. A broker or registered nominee

14. Account with the Depadment of
Agriculture jn the name of a public
enlity (such as a state or local
government, school district, or prison)
that receives agricultural program
paymenls

15. Grantor trust filing Form 1 041 or
under the Optional Filing Method 2,
requiring Form 1 099 (see Begulations
section'l .671 -4(bX2XiXB)*

The owner

Legal entitya

The corporation

The organization

The partnership

The broker or nominee

The public entity

The trust

For this type of account:

2. Two or more individuals (oint account)
olher than an account maintained by
an FFI

3. Two or more U.S. persons
0oint account maintained by an FFI)

4. Custodial accounl of a minor
(Uniform Gift to Minors Act)

5. a. The usual revocable savings trust
(grantor is also trustee)

b. So-called trust aocount that is not
a legal or valid trust under state law

6. Sole proprietorship or disregarded
entity owned by an individual

7. Grantor trust filing under Optional
Filing Method 1 (see Regulations
section 1.671 -4(b)(2XiXA))*

Give name and SSN of:
The individual

The actual owner of the account or,
if combined funds, the first individual
on the accountl

Each holder of the account

The minor2

The grantor-trusteel

The actual ownerl

The owner3

The grantor.

1 List first and circle the name of the person whose number you furnish.
lf only one person on a joint account has an SSN, that person,s number
must be furnished.
2Gircle the minor's name and furnish the minor's SSN.
sYou must sho.w your individ_ual.name on line 1, and enter your business
or DBA name, if any, on line 2. You may use either your SSN or EIN (if
you have one), but the IRS encourages you to use your SSN
a List first and circle the name of the trust, estate, or pension trust. (Do
not furnish the TIN of the personal representative or irustee unless ihe
legal entity itself is not designated in the account title.)
*Note: The grantor must also provide a Form W-9 to the trustee of the
trust,
** For more information on optional filing methods for grantor trusts, see
the lnstructions for Form 1 041 .

Note: lf no name is circled when more than one name is listed, the
number will be considered to be that of the first name listed.

Secure Your Tax Records From ldentity Theft
ldentity theft occurs when someone uses your personal information,
such as your name, SSN, or other identifying information, without your
permission to commit fraud or other crimes. An identity thief may use
your SSN to get a job or may file a tax return using your SSN to ieceive
a refund.

To reduce your risk:
. Protect your SSN,
. Ensure your employer is protecting your SSN, and
. Be careful when ohoosing a tax return preparer,

lf your tax records are affected by identity theft and vou receive a
notice from the lRS, respond right away to ihe name aird phone number
printed on the IRS notice or letter.

. lf.your tax records are not currently affected by identity theft but you
think you are at risk due to a lost or stolen purse-or wallet, questionible
credit card activity, or a questionable credit report, contact ihe IRS
ldentity Theft Hotline at 800-908-4490 or submit Form 14039.

_ For more informatlon, see Pub. 5027, ldentity Theft lnformation for
Taxpayers.

What Name and Number To Give the



Form W-9 (Rev.3-2024)
Page 6

Victims of id.entity theft who are experiencing economic harm or a
systemic problem, or are seeking help in resoliing tax problems that
have not been resolved through-iormal ctrannetiJmayte efigiUle ioi
Taxpayer Advocate Service [AS) assistance. Vou can reachiAs by
calling the TAS toll-free case intake line at BZZ-7ZZ_i:;728 or TVTDD
800-829-4059.

Protect yourself from suspicious emails or phishing schemes.
Fntsntng ts the creation and use of email and websites designed to
mimic legitimate business emairs and websites. rrre most common act
is sending an email to a user falsely claiming to be an'established
legitimate- enterprise in an attemptio 

"""m 
it 

" 
riliinto surrenderingprivate information that will be used tor identity theft."

The IRS does not initiate contacts with taxpayers via emails. Also, the
IRS does n-ot fgq5gl personal detailed inforriraiion ttrrougn emait oi ask
taxpayers for the PIN numbers, passwords, or similar secret access
information for their credit card, bant<, or other tinincial accounts.

- lf you receive an unsolicited.email claiming to be from the lRS,

lgy1d_]li:-"ssage to phtshrngeirs.gov. V-ou may aiso report misuse
or rne tHti name, togo, or other IRS property to the Treasury lnspector
ceneral for Tax Administration filciA) ;t aoO_s6o-_a+il. you can
forward suspicious emails to thil feOeiat traOe Comm-ission at
sp am@u ce, g ov 

-or 
report them at w ww.ftc. gov / com p t i i it. you can

contact the FT C at www. ftc. gov / i dth eft or 677_l DTH EFf (872_+s8_a3aa).
lf you have been the victim oJ identity theft, see iwi.,UentityTheft.gov'
and Pub. 5027.

"^9.".1:_y_lyy:,irs.govlldentityTheff 
to tearn more about identity theft andnow Io reduce your risk.

Privacy Act Notice
section 6109 ofthe rnternar Revenue code requires you to provide your

!prf::J If \lo persons (inctuding_federat agencies) w'ho are required toIile tnlormation returns with the IRS to report interest, dividends, or
certain..other income paid to you; mortgage interest you paid; the
acquisition or abandonment of secured pioperly thd cancellation of
debt; or contributions you made to an tfin, Arc6er nllSn, or HSA. Theperson collecting this form uses the information on the iorm to file
information returns with the lRS, reporting ttre aUove iniormation.
Routine uses of this information iniluOe glUng it to the Oepartment ofJustice for civir and criminar ritigation 

"nJto "'itilr, "i"t*, t " District ofColumbia, and U.S. commonw6alths and territoiies for use in
admlnistering their raws. The information may arso be dLctosed to other
countries under a treaty, to federar and stateagencies io enforce civir
ano cnmtnal laws, or to federal law enforcement and intelligence
agencies to combat terrorism. you must provide your TIN irhether or notyou are required to file a tax return. Under sectiori S4OO, payors must
generally withhold a percentage of taxable interest, dividinis, and
certain other payments to a payee who does not give a lN io ttre payor.
Certain penalties may also appiy for providing fal* or iraudulent
information.


